SC
Fag
÷
Ö
ai
Š
as
$\ddot{\circ}$
ī
0
ä
Ē
ŏ
욛
Sa
~
Ora
0
١.
2
8
2,7
6
5
٠.
ta
ja
ᆢ
÷
`.
8
Ĕ
٠,
0
3920
ñ
0
ero:
ero:
Jumero:
022 - Numero:
Jumero:
nno: 2022 - Numero:
MARASINO - Anno: 2022 - Numero:
MARASINO - Anno: 2022 - Numero:
MARASINO - Anno: 2022 - Numero:
SALE MARASINO - Anno: 2022 - Numero:
DI SALE MARASINO - Anno: 2022 - Numero:
DI SALE MARASINO - Anno: 2022 - Numero:
SALE MARASINO - Anno: 2022 - Numero:
NUNE DI SALE MARASINO - Anno: 2022 - Numero:
NUNE DI SALE MARASINO - Anno: 2022 - Numero:
DI SALE MARASINO - Anno: 2022 - Numero:
NUNE DI SALE MARASINO - Anno: 2022 - Numero:
NUNE DI SALE MARASINO - Anno: 2022 - Numero:
NUNE DI SALE MARASINO - Anno: 2022 - Numero:
- Ente: COMUNE DI SALE MARASINO - Anno: 2022 - Numero:
- Ente: COMUNE DI SALE MARASINO - Anno: 2022 - Numero:
/1 - Ente: COMUNE DI SALE MARASINO - Anno: 2022 - Numero:
/1 - Ente: COMUNE DI SALE MARASINO - Anno: 2022 - Numero:
/1 - Ente: COMUNE DI SALE MARASINO - Anno: 2022 - Numero:
- Ente: COMUNE DI SALE MARASINO - Anno: 2022 - Numero:
/1 - Ente: COMUNE DI SALE MARASINO - Anno: 2022 - Numero:

04,04,2022

II/la sottoscritto/a		
DICHIARA		
sotto la propria responsabilità, ai sensi e per gli effetti della L. 6 novembre 2012 e del DPR 445/2000, nonché del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33, di avere altri <u>incarichi</u> con oneri a carico della finanza pubblica, e precisamente:		
Eventuali incarichi con oneri a carico della finanza pubblica	Ammontare dei compensi spettanti	
DIRETTORE RISERVA NATURALE TORBIERE DEL SEBINO	28.800,00 ‡	
DOCENTE CON CONTRATO DI SIMENE SCHOLA SECONDACIA DI I GLADO	A 7.800,00 \$ CON DECORDENTA AL TERMINE DECLIANNO SCOLASTICO 2071	
Oppure:		
dichiara:		
di non ricoprire alcun <u>incarico</u> con oneri a carico della finanza pubblica.		
	ma)	
Il sottoscritto autorizza l'Ente al trattamento dei propri dati personali, ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003, per le finalità connesse agli adempimenti di legge indicate nell'oggetto.		
(firma)		

Obblighi di pubblicazione concernenti i componenti degli organi di indirizzo politico (articolo 14 del decreto legislativo n. 33 del 14 marzo 2013).